
DIVISION DEL TERRITORIO EN HOJAS 1:50.000

64 65 66

89 90 91 91-BIS

113 114 115 116 117 118

139 140 141 142 143 144

171 172 173 174 175

204 205 206 207 208

243 244 245

281 282 283

320 321319

DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS

SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS

Empresa:

Fecha:

Instrumento:

Empresa:

Fecha:

Escala:

RESTITUCION

VUELO

INFORMACION

COMPLEMENTARIA
MAPA TOPOGRAFICO DE NAVARRA

Dirección y Control:

0

INFRAESTRUCTURA GEODESICA Y TOPOGRAFICA

Coordenadas:
Coordenadas:

DIVISION ADMINISTRATIVA

1:50.000

'

VERTICES
1

1

2 3 4 5 6 7 8

2

3

4

5

6

7

8

COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA

TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

SEÑALES NIVELACION

PUNTOS DE APOYOESCALA 1:5.000

50100 100 200 300 400 500m.

H
O
J
A

1:5.000

Sección de Cartografía

X                         Y                         Z
X                         Y                         Z

GOBIERNO DE NAVARRA

TRABAJOS

CATASTRALES,S.A.

Y

DIVISION: 1:5.000 HOJA:

Equidistancia de las curvas de nivel 5 metros

Altitudes referidas al nivel medio del mar en Alicante

142(3-1)

142 4-2

1
4
2
 (
4
-2
)

1/20.000

TRABAJOS CATASTRALES S.A.

1.-

142 (4-2)

142 (4-2)

626.200,396 4.735.306,527 514,704

142(4-1)

142(5-1)

627.385,918

625.499,583

557,659

532,786

283280

294481

294501

4.734.976,345

4.734.799,488

Canal.

Límite de nación.

Límite de comunidad autónoma.

Límite de término municipal.

Terreno abancalado.

Línea telefónica.

Cañada.

Red de interés de la Comunidad Foral.

Red comarcal.

Red local.

Camino pavimentado.

Camino sin pavimentar.

Senda.-

Línea eléctrica.

Torre metálica.-Apoyo de hormigón.

er.

Señal de nivelación.

Punto de apoyo.

Desmonte o terraplén.

Pozo.-Balsa.-Fuente.-Piscina.

Arroyo o regata.

Río.

Oleoducto.

Ferrocarril  vía electrificada.

Ferrocarril  vía doble.

Ferrocarril  vía única.

Vértice geodésico de orden inferior.-Topográfico.

Coníferas

Erial

Frondosas

Frutales

Helechal

Huerta.-Regadío

Labor.-Secano

Monte alto

Monte bajo

Olivar

Pastos.-Pradera

Cf

E

Fr

He

H 

L

Ma

Mb

O

P

V

Fd

Viña

Límite de concejo.

Vértice geodésico de 1     orden.

Otras conducciones subterráneas.

J

400

Red de interés general.  

Tapia.-Alambrada.-Valla.

Curvas de nivel.-Curvas de depresión.-Altitud.

Jardín

USOS    DE    SUELO

Autopista.-Autovía.

Gasoducto.

Parcelario visto.

SIGNOS CONVENCIONALES

Edificación.-Edif. en ruinas.

Acequia.-Vaguada.-Barranco.

BC3, P3 Y SD2000

142(3-2) 142(3-3)

142(4-2)

142(5-2) 142(5-3)

142(4-3)

AZIMUT S.A.

JULIO - 1.994

FEBRERO - 1.9951

2 4

5

2

3

2
2.-

3.-

4.-

5.-

6.-

6 Artaiz (Unciti)

Izagaondoa (Izagaondoa)

Longuida (Longuida)

Najurieta (Unciti)

Urrotz

Lizarraga (Izagaondoa)

MENDINUETA

Proyeccion U.T.M. Elipsoide GRS80

624.462,32

627.872,44

625.000
625.500

626.000
626.500

627.000
627.500

624.420,62

627.829,60

625.000
625.500

626.000
626.500

627.000
627.500

4
.7

3
4
.1

8
0
,1

3

4
.7

3
6
.4

9
3
,4

5

4
.7

3
4
.5

0
0

4
.7

3
5
.0

0
0

4
.7

3
5
.5

0
0

4
.7

3
6
.0

0
0

4
.7

3
4
.2

4
2
,5

1

4
.7

3
6
.5

5
5
,8

2

4
.7

3
4
.5

0
0

4
.7

3
5
.0

0
0

4
.7

3
5
.5

0
0

4
.7

3
6
.0

0
0

MENDINUETA

El Soto

Beloso

Sangibel

Andrezea

Kaltzadaburu

Anbera

Abrakua

Moreaga

Malamuga

Errekalde

El Pasaje

La Tejería

El Soto

Cerro del Soto

Susu

Okarantxa

Alorzar

El Cuadro

El Soto

El Fresnal

Area

San Juan

Salbatore

Sotoburu

El Berro

La Playa

El Cascajo

El Bural

Los Arenales

Zugarate

Zugardoi

El Soto

Las Saleras

Zelaia

Esna

El Chaparral

El Monte

Belaskoain

Illarrea Bentaxar

Sansulo

NA-2345

Acequia del Soto

Fuente del Soto

Izuluzeta

Txatxemanuel

Eiarkoeta

Xotoko

B
ar
ra
n
co

d
e

Zu
ga
ra
te

Lakarraña

Baratxeko

Urrozbizkar

A
ce

q
u
ia

Fuente de Zubiatari

Puente de Esna

Cerro del Medio

Carretera      de      Idoate

C
a

m
in

o
      d

e
      S

a
n
g
ib
e
l

Regata      de      Beloso

Regata      de      Baratxeko

Barranco      de      Esna

Regata      de      Kapana

B
ar
ra
nc
o

de

Ar
ta
iz

Fuente de Baratxeko

Camino      de      Esna

N
A
-2344

Carretera      de      Lizarraga 

Barranco      de      U
garka

Ba
rr
an
co
   
   
de
   
   
Su
su

B
a
rra

n
co
      d

e
      Iz

a
g
a

Arrimuskuleta

N
A
-2
34

0

C
am

pa
n
as
   
  -
   
  U
rr
oz Errekamear

La Pesquera

Camino      de      Legin

Los Quiñones de la Boticaria

La Viña Larga

Camino      Nuevo

Ganzubieta
Camino      de      la      Playa

C
a

m
in

o
  
  
  
d
e
  
  
  

M
e
n
d
in

u
e
ta

Ca
m
in
o 
   
  d
el
   
   
Be
rr
o

Arrueta
Zalketa

NA-24
00 Carretera    Valle     de     Izagaondoa

Debajo de la Iglesia

A
ce
qu
ia
   
  d
el
   
 S
ot
o

Barranco      de      Izaga

Camino      de      Ardanaz

Otakatzea

Euntzeko

Oriñagaña

A
ce
qu
ia
   
  d
e 
   
 E
un
tz
ek

o

Campo de Errekalde

Izuluzeta

A
c
e
q
u
ia
      d

e
      S

o
to

b
u
ru

d
e

In
b
a
rra

in
B
a
rra

n
c
o

L

L

L

Km.18

497.13

497.36

L

499.02

499.03

 5
0
0
 

L

L

501.60

502.28

L

L

505.53

L

L

505.96

506.31

506.65506.85

L

507.15

507.91

L

L

L

Km.17 L

Mb

L

L

510.77

L

L

511.79

L

511.92

L

512.18

512.20

512.42

513.00

513.33

513.48

L

L

283280

514.704

515.71

515.71
L

516.12

L

L

L

516.60

L

L

L

517.40

518.29

L

L

L

L

L

L

L

519.57

L

L

L

L

L

521.02

521.06

521.19

L

L

L

521.73

522.54

522.90

L

523.49

523.51

523.55

Km.16

L

524.38

L

524.68

 525 

 525 

 525  525 

 525 

 525 

 525 

 525 

 5
25
 

L

525.20

L

L

L
L

526.24

L

L

526.48

526.59

526.97

527.04

L

527.22

L

527.37

L

L

527.54

L

L

527.97

L

L

528.19

528.49

528.84

L

L

529.08

L

L

L

L

L

L

L

L

L

531.61

531.66

531.72

531.83

L

L
532.50

532.50

532.61

532.65

532.70

L

294501

532.786

533.11

533.15

L

534.19

f

534.71

L

L

L

Mb

L

L

536.53

537.14

L

537.62

L

537.79

L

L

L

538.61

538.91

L

538.96

Mb

L

539.56

L

540.00

L

L

L

L

L

L

L

Fd

L

L

L

L

542.67

L
543.06

Mb

543.53

543.77

Mb

L

L

L

L

L

544.82

V

Mb

L

L

L

L

L

545.80

545.85

546.09

Mb

L

547.03

547.20

L547.74

548.13

L

548.32

548.34

L

548.41

L

548.64

548.75
L

Mb

Mb

549.48

L

L

Km.1

 550 

 550 

 550 

 550 

 55
0 

 550 

 550 

 550 

 5
50
 

 550 

 550 

 550 

 550 

 550 

L

L

550.88

L

L

Mb

L

Km.15

L

552.06

L

552.15

552.68

L

552.91

552.92

L

L

L

Mb

L

L

554.54

554.84

LL

555.47

L

L

555.99

L

L

556.73

L

L

557.58

L

294481

557.659

557.88

L

L

558.38

558.40

558.89

V

V

Mb

559.62

L

L

L

L

561.55 L

562.04

562.44

563.06

563.20

L

563.23

Mb

Mb

563.92

Mb

L

L

L

L

Mb

Mb

567.48

568.04568.06

L

L

568.58

VV

571.40

L

L

572.76

572.96

573.01

DEP

573.37

Mb

Mb

 575 

 575 

 575 

 5
75
 

 5
7
5
 

 575 

 575 

 575 

 575 

 575 

 575 

L

L

Fd

576.88

577.04

577.04

577.85

L

578.48

579.49

580.50

Cf

Mb

Fd

Mb

Cf

599.39

 600 

 600 

 600 

 600 

 600 

Mb

606.44

L

607.35

616.92

640.61

653.78

655.42


